
1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 56770/22-11-2011
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 36η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ την 17-11-2011

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε  στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 17η
Νοεμβρίου 2011, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 55071/11-11-11
πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 11-11-2011
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) μέλη.

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε.
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.             Μέλος   της Ο.Ε.
3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ. « «
4.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.    « «
5.ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ. « «

ΑΠΟΝΤΕΣ

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.
1.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                 Μέλος   της Ο.Ε.
2. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.   « «
3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  « «

 ΑΠΟΦΑΣΗ –262–
Ο κ. Κανελλόπουλος Γεώργιος ως Αντιπρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για

συζήτηση το 2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3, κατέστη ομόφωνα,
κατεπείγον θέμα, που αφορά την ορθή επανάληψη της με αριθμό 58/6-4-2011 Απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής που αφορά το έργο «Ετήσια συντήρηση υδραυλικών ανελκυστήρων του
Δημοτικού Καταστήματος Εργ. Η4/11».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 55942/17-11-2011 έγγραφο της Τεχνικής
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Με την με αριθμό 58-6-4-2011 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής είχε εγκριθεί
πίστωση 4.655,08 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% για το έργο του θέματος, εκ παραδρομής
όμως αναφέρεται το ποσό των 24.655,08 €. Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε την ορθή επανάληψη
της προαναφερόμενης Απόφασης εγκρίνοντας πίστωση 4.655,08 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
23%  για το έργο του θέματος.»

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

Η Οικονομική Επιτροπή
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω

Αποφασίζει   Ομόφωνα
Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της με αριθμό 58/6-4-2011 Απόφαση της Οικονομικής



2

Επιτροπής που αφορά το έργο «Ετήσια συντήρηση υδραυλικών ανελκυστήρων του Δημοτικού
Καταστήματος Εργ. Η4/11», ως προς το ποσό αντί των 24.655,08 € στο ορθό των 4.655,08
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23% για το έργο του θέματος. Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπ’
αριθμ. 58/-6-4-2011 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
 Ο Αντιπρόεδρος  της   Ο.Ε.                                   Τα Μέλη

            Φεγγερός Β., Πετρόπουλος Χ.,
         Γκιώνης Ι.,   Θεοδωρακόπουλος Γ.

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 56770/22-11-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 56770/22-11-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 56770/22-11-2011
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Η Οικονομική Επιτροπή


	Αποφασίζει   Ομόφωνα



